

**Sicagen**  
**சிகாஜென் இந்தியா லிமிடெட்**  
 பதிவு அலுவலகம்: 4வது தளம், ஸ்பிக் ஹவுஸ்,  
 எண்.88, மவுண்ட் ரோடு, கிண்டி, சென்னை-600032.  
 CIN : L74900TN2004PLC053467

**அறிவிப்பு**

SEBI (பட்டியலிடும் கட்டமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் (தேவைகள்) நிபந்தனைகள், 2015, நிபந்தனை 47(1)(2)ன் படி மற்றவற்றிற்கு இடையே, 30 ஜூன், 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுகளை தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து பரிந்துரை செய்வதற்காக சிகாஜென் இந்தியா லிமிடெட்டின் இயக்குனர் குழுவினர் கூட்டம் வெள்ளக்கிழமை, 07 ஆகஸ்ட், 2020, அன்று நடைபெற உள்ளது என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்சொன்ன அறிவிப்பு கம்பெனியின் [www.sicagen.com](http://www.sicagen.com) என்ற இணையதளத்திலும், பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களின் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) என்ற இணையதளங்களிலும் வெளியிடப்படும் என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

சிகாஜென் இந்தியா லிமிடெட்-கனாக  
 Sd/-  
**R. சூர்ஜிசுக்ஷணா**  
 நிறுவன செயலாளர்

28.07.2020  
 சென்னை

**Sicagen**  
**Sicagen India Limited**  
 Regd. Office: 4<sup>th</sup> Floor, SPIC House,  
 No.88, Mount Road, Guindy, Chennai-600032  
 CIN : L74900TN2004PLC053467

**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of **Sicagen India Limited** will be held on **Friday, the 07<sup>th</sup> August, 2020** inter alia to consider and approve the unaudited financial results of the Company for the quarter ended 30<sup>th</sup> June 2020. This above information is also available on the Company's website [www.sicagen.com](http://www.sicagen.com) and on the Stock Exchanges' websites [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

For Sicagen India Limited  
 Sd/-  
**R. Srikrishna**  
 Chennai Company Secretary

28.07.2020